
Pablo Sebastian Tisalema Guerrero <pablo.tisalema@iaen.edu.ec>

Fwd: Invitación Rendición de Cuentas
1 mensaje

Ivan Ricardo Carrera Cardenas <ivan.carrera@iaen.edu.ec> 24 de junio de 2025, 11:47 a.m.
Para: Pablo Sebastian Tisalema Guerrero <pablo.tisalema@iaen.edu.ec>

---------- Forwarded message ---------
De: Cano Flores Maria Vanessa <maria.cano@iaen.edu.ec>
Date: lun, 23 jun 2025 a la(s) 1:53 p.m.
Subject: Invitación Rendición de Cuentas
To: Carlos Rodrigo Jacome Pilco <carlos.jacome@iaen.edu.ec>
Cc: Correo Rectorado <rectorado@iaen.edu.ec>, Andrés Jarrín Terán <andres.jarrin@iaen.edu.ec>, Erika Katherine
Aguilar Buitron <erika.aguilar@iaen.edu.ec>, Ivan Ricardo Carrera Cardenas <ivan.carrera@iaen.edu.ec>, Evelin
Pamela Medina Herrera <evelin.medina@iaen.edu.ec>

Estimado señor rector:
Me permito enviar en adjunto, la propuesta de invitación para el evento de Rendición de Cuentas, para su gentil
aprobación.
Saludos cordiales,

Enviado desde mi iPhone

--
Iván Carrera
Director de Planificación

Av. Amazonas N37-271 y Villalengua. Quito Ecuador

[593] 2 382 9900 Ext. 393
ivan.carrera@iaen.edu.ec
www.iaen.edu.ec
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Pablo Sebastian Tisalema Guerrero <pablo.tisalema@iaen.edu.ec>

Fwd: Invitación aprobada
1 mensaje

Ivan Ricardo Carrera Cardenas <ivan.carrera@iaen.edu.ec> 25 de junio de 2025, 11:08 a.m.
Para: Pablo Sebastian Tisalema Guerrero <pablo.tisalema@iaen.edu.ec>

Para fines consiguientes

---------- Forwarded message ---------
De: Cano Flores Maria Vanessa <maria.cano@iaen.edu.ec>
Date: mié, 25 jun 2025 a la(s) 11:01 a.m.
Subject: Invitación aprobada
To: Evelin Pamela Medina Herrera <evelin.medina@iaen.edu.ec>
Cc: Carlos Rodrigo Jacome Pilco <carlos.jacome@iaen.edu.ec>, Erika Katherine Aguilar Buitron
<erika.aguilar@iaen.edu.ec>, Ivan Ricardo Carrera Cardenas <ivan.carrera@iaen.edu.ec>

Estimada Eve:
En atención a que ayer fue enviada la invitación aprobada por el señor rector para su respectivo envío, me permito
también compartir por esta vía el anexo.
Quedo pendiente del número de invitaciones a imprimir con el respectivo listado, si fuera el caso.
Saludos cordiales,

Enviado desde mi iPhone

--
Iván Carrera
Director de Planificación

Av. Amazonas N37-271 y Villalengua. Quito Ecuador

[593] 2 382 9900 Ext. 393
ivan.carrera@iaen.edu.ec
www.iaen.edu.ec
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